similar na hipótese “flats”, firmado em nome do Deputado, e 
dos respectivos recibos ou comprovantes fiscais mensais de 
pagamento da locação.”

“§ 6° - A despesa prevista no inciso XI deste artigo, será 
passível de reembolso até o limite mensal de R$ 2.850,00 (dois 
mil, oitocentos e cinquenta reais).

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
(Ato nº 05/2013);
A MESA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 30 da 
Resolução nº 784, de 16 de setembro de 1997, DECIDE fixar em

[...]

gindo seus efeitos a 1º de março de 2013.

(Ato nº 06/2013);
A MESA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO, no uso das atribuições que lhe confere o parágrafo 2° 
do artigo 2° da Lei Complementar nº 1.011, de 15 de junho de 
2007, DECIDE fixar em R$ 326,00 (trezentos e vinte e seis reais) 
o valor mensal do auxílio-alimentação instituído pelo caput do 
artigo 2° da mencionada Lei Complementar.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroa-
gindo seus efeitos a 1° de março de 2013.

(Ato nº 07/2013);
A MESA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO

[...]

PAULO, no uso das atribuições que lhe confere a alínea “f” do 
inciso II do artigo 14 da XIV Consolidação do seu Regimento 
Interno - Resolução nº 576, de 26 de junho de 1970, combinado 
com o parágrafo único do artigo 1° da Resolução nº 858, de 
16 de dezembro de 2008, DECIDE fixar em R$ 184,50 (cento 
e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) o valor da inde-
nização mensal de que trata o artigo 2° do Ato nº 12/2012, da 
Mesa.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroa-
gindo seus efeitos a 1° de março de 2013.

(Ato nº 08/2013);

DECISÕES DA MESA